○○○○株式会社
○○　○○様

株式会社○○○○
○○部　○○○○　　印

ご栄転のお祝い

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。
　さて、承りますれば、貴殿にはこの度○○○○役職にご栄転なさいました由、誠におめでたく心からお祝い申し上げます。これもひとえに、貴殿のご手腕とご実績に多大なる期待が寄せられての事と拝察致します。

　何卒、さらにいっそうご自愛下さいまして、ご活躍のほどをお祈り申し上げます。

　まずは、書中をもってご祝辞を申し上げます。
敬具

郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　○○○○部　○○　○○

以上